
Zarządzenie Nr 315 /IV/2005
Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew

z dnia 11 stycznia 2005r.

w sprawie : zamiany nieruchomości położonych w Kowalewie .

Na podstawie art.30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. samorządzie gminnym /tekst
jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami), art..15 ust.1 ustawy z dnia 21.08.1997r. o
gospodarce nieruchomościami /jednolity tekst Dz. U. Nr 261 z 2004r. poz. 2603 /, Uchwały Rady
Miejskiej w Pleszewie z dnia 23 kwietnia 1993r. Nr XXXVI/261/93 w sprawie : określenia zasad
rozporządzania nieruchomościami gruntowymi ze zmianami zarządzam co następuje : 

§ 1. wyrażam zgodę na zawarcie umowy zamiany nieruchomości oznaczonej jako działka Nr 24/1
o pow. 0.54.00 ha zapisanej w księdze wieczystej  Nr 18807 stanowiącej własność Miasta i
Gminy w Pleszewie 

na nieruchomość położoną w KOWALEWIE oznaczoną jako działka Nr 162/3 o pow. 96
m² zapisaną w księdze wieczystej Nr 672 stanowiącej własność Państwa Marii i Mariana
Zdunek zam. Kowalew ul. Baranów 9

§ 2. Różnicę wartości nieruchomości w wysokości : 5.665.00 zł 
słownie : pięć tysięcy sześćset sześćdziesiąt pięć złotych pokryją Państwo Maria i Marian
Zdunek zam. Kowalew ul. Baranów 9.

Wartość działki Nr 162/3 o pow. 96 m² wynosi : 1.115 .00 zł
Wartość działki Nr 24/1 o pow. 5.400 m² wynosi : 6.780.00 zł 

§ 3 Koszty  związane  z  podziałem  geodezyjnym  ponosi  Miasto  i  Gmina  Pleszew  .  Koszty
związane  z  zawarciem aktu  notarialnego ,  ponoszą  obie  strony porozumienia  w równych
częściach.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Gospodarki Gruntami i Rolnictwa UMiG
Pleszew. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


